
ZARZĄDZENIE NR 634/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 30 września 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 633/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 30 września 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 
             Burmistrz Zdun 
        /-/ mgr Tomasz Chudy 

  

 

         

  



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 634/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 września 2022 r. 
 
 
 
 
 
 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 345 589,52 43,34 345 632,86  
 75095  Pozostała działalność 283 783,87 43,34 283 827,21  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

7 645,20 43,34 7 688,54 
 

855   Rodzina 7 157 274,00 3 010,00 7 160 284,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 952 102,00 3 010,00 3 955 112,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 952 102,00 3 010,00 3 955 112,00 

 

          
Razem: 47 383 607,99 3 053,34 47 386 661,33  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 
 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 634/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 września 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 323 312,53 43,34 4 323 355,87 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 332 198,64 0,00 3 332 198,64 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 -800,00 24 200,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 800,00 1 300,00 

 75095  Pozostała działalność 538 554,89 43,34 538 598,23 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 332,49 36,25 3 368,74 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

603,96 7,09 611,05 

851   Ochrona zdrowia 271 347,44 0,00 271 347,44 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 266 347,44 0,00 266 347,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -4 000,00 2 500,00 

  4260 Zakup energii 14 000,00 -5 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 519,58 10 281,22 58 800,80 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 281,22 718,78 

         
Razem: 23 365 596,37 43,34 23 365 639,71 

 


